
LEARN MORE

V0
72

0-
EU

Jak podpořit přirozený 
obranný mechanismus u 
plodin?

Prevence proti 
houbovým infekcím jako 
je PLÍSEŇ,  vytvořením 
přirozeného štítu na 
buněčných 
stěnách         

Vylepšená odolnost   
s přírodním prvkem 
PESTICID PROSTÝ

Unikátní složení 
VYNIKAJÍCÍ 
ABSORPCE 
přes listy a kořeny

INTRA ECO SHIELD:  
BIO-STIMULANT PRO PŘÍRODNÍ 
OBRANU ROSTLIN

5 DŮVODŮ PROČ VYBRAT 
INTRA ECO SHIELD

   Vytvořením přírodního obranného systému dochází k 
posílení plodiny

   Zvyšuje rezistenci vůči stresu
   Zabraňuje ztrátám produkce – eliminace patogenních 
hub, bakterií  a škůdců. 
   Vynikající absorpce, listová aplikace nebo zavlažování
   Unikátní složení s vysokým obsahem vysoce stabilního 
křemíku snadno dostupným pro plodinu

Intra Eco Shield posiluje plodinu pro 
budoucí růst

INTRA ECO SHIELD AKTIVUJE PŘIROZENOU OBRANU

Během vegetace jsou rostliny vystavovány mnoha 
stresovým momentům. Extrémní povětrnostní podmínky 
(teplo a chlad) nebo napadání patogenními houbami a 
škůdci vytvářející u plodin stres, který způsobuje ztráty 
produkce. Unikátní směs prvků obsažených v Intra Eco 
Shield umožňuje posílení buněčné stěny tím, že rostlině 
poskytuje obranný štít vůči nežádoucím vlivům. Další 
výhodou, popsanou na základě zkušeností pěstitelů, je 
lepší příjem vody a lepší využití živin.



Pioneers in future proof growing


